15-02-2024 03:02:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A praça é hoje cercada por inúmeras residências e tornou desejo dos moradores que tivesse passeios para
caminhada se possível brinquedos infantis e uma academia popular e é claro que com esta atitude teremos um local
humanizado.

Obs: Fica entre as ruas Reinaldo Francalanci, Ailton Felix, Mario Gomes Faria e Maria do Rosário Castro.

O que consta no Guia Sei, este local está a Praça São José Operário, solicitamos estudos no sentido de
construir passeios ao redor, limpeza, poda das árvores e a colocação de caçamba para lixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-06-2017

PRAÇA SÃO JOSÉ OPERÁRIO, MARTA HELENA, 38.402-048, UBERLÂNDIA - MG, MARTA
HELENA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 6545/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

15-02-2024 03:02:37

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total